américa (USD$300.000). Sometida a votación esta resolución, es aprobada por 

unanimidad de votos por la Junta General de Accionistas. 

Aprobado el aumento del capital autorizado, se hace necesario elevar el capital suscrito, 
sugiriendo que la suscripción se haga por ciento ochenta mil (180.000) nuevas acciones 
nominativas y ordinarias de un dólar de los Estados Unidos de América (USD1,00) cada 
acción, esto es por un total de ciento ochenta mil dólares de los Estados Unidos de 

América (USD$180.000), de modo que el capital suscrito se eleve de veinte mil dólares de

[...]

los estados unidos de américa (US$20,000.00) a la suma de doscientos mil dólares de los 
estados unidos de américa (USD$200.000). Luego de un intercambio de opiniones entre 
los asistentes se resuelve por unanimidad el incremento del capital suscrito en ciento 
ochenta mil (180.000) nuevas acciones ordinarias y nominativas de un valor de un dólar 

de los Estados Unidos de América (USD$1,00) cada una. 

El Presidente, en concordancia con lo resuelto, propone el texto sustitutivo del artículo 
sexto del Estatuto Social: 

“ARTÍCULO SEXTO: